2023年 4月吉日

  都道府県連盟担当者 各位

                                                             東東京中学生野球連盟

                                                             理事長 田村 登志親

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当連盟の活動に格別なご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、みなさまのご協力・ご支援により開催してまいりました「TOKYO SUMMER OPEN 」野球大会に

つきまして、慎重な協議の結果、今後の開催の中止が決定いたしましたので、お知らせいたします。

このようなお知らせになり、東東京中学生野球連盟役員一同、非常に残念ではございますが、何卒ご理解を

賜りたくお願い申し上げます。

敬具

連絡先

東東京中学生野球連盟

事務局長 武田 信之

TEL  090-4922-8681

FAX  03-3841-8820

Email sj30nt-0225sks@docomo.ne.jp